
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 8  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H  

I  A U T O S T R A D  

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie powierzenia Oddziałowi Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

w Łodzi przygotowania i realizacji inwestycji drogowej 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 27 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. GDDKiA 

poz. 27 oraz z 2023 r. poz. 8 i 11), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przygotowanie i realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa drogi 

ekspresowej S12 odcinek granica woj. łódzkiego – węzeł Radom Południe (bez węzła): 

odcinek 1: gr. woj. łódzkiego - węzeł Przysucha (bez węzła), odcinek 2: węzeł Przysucha 

(z węzłem) - węzeł Wieniawa (z węzłem)”, przebiegającej przez teren województwa 

mazowieckiego na obszarze działania Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad w Warszawie, powierza się Oddziałowi Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad w Łodzi, zwanemu dalej ,,Oddziałem GDDKiA w Łodzi”. 

2. Powierzenie zadań, o którym mowa w ust. 1, na rzecz Oddziału GDDKiA w Łodzi, 

obejmuje: 

1)   przygotowanie i przeprowadzenie postępowania przetargowego związanego 

z udzieleniem zamówienia publicznego na pełnienie nadzoru nad projektowaniem 

i realizacją robót oraz zarządzanie kontraktem, zawarcie umowy z wykonawcą 

wybranym w tym postępowaniu oraz realizację tej umowy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia piątek, 21 lipca 2023 r.

Poz. 18



– 2 – 

2) przygotowanie i przeprowadzenie postępowania przetargowego związanego 

z udzieleniem zamówienia publicznego na zaprojektowanie i budowę drogi, zawarcie 

umowy z wykonawcą wybranym w tym postępowaniu oraz realizację tej umowy; 

3) inne, poza wymienionymi w pkt 1 i 2, działania niezbędne do przygotowania i realizacji 

inwestycji, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Oddział GDDKiA w Warszawie jest obowiązany w zakresie zadań, o których 

mowa w § 1 ust. 1, do: 

1)  zakończenia i rozliczenia Umowy nr 69/2017 z 13.09.2017 r.; 

2)  zrealizowania i rozliczenia Umowy nr 128/2023 z 14.03.2023 r. na archeologiczne 

badania powierzchniowe; 

3)  przygotowania Aneksu do Programu Inwestycji na Prace Realizacyjne i skierowania go 

do uzgodnień do Centrali GDDKiA. 

2. Oddział GDDKiA w Warszawie przekaże do Oddziału GDDKiA w Łodzi: 

1)  wersję PFU zawierającą uzgodnione w Oddziale GDDKiA w Warszawie wymagania 

dotyczące inwestycji oraz zmiany w zapisach wzorcowych wynikające z aktualnego 

rozporządzenia w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg 

publicznych oraz doświadczeń Projektanta i Oddziału GDDKiA w Warszawie 

z Ofertowania PiB, w podziale na dwa odcinki realizacyjne (1 egz. w wersji papierowej 

i elektronicznej); 

2)  szkice obrazujące zakres zmian wynikających z rozporządzenia w sprawie przepisów 

techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych oraz ilustrujące zakres 

inwestycji opisany w PFU (1 egz. w wersji papierowej i elektronicznej); 

3)  mapy do celów projektowych (1 egz. w wersji papierowej (oryginał) i elektronicznej); 

4)  dokumentację STEŚ-R Etap I, w tym opracowania geologiczne i hydrogeologiczne 

(wersja elektroniczna); 

5) dokumentację geologiczno-inżynierską (wersja elektroniczna); 

6)  sprawozdanie z badań geotechnicznych (wersja elektroniczna); 

7)  oryginał (wersja papierowa) wydanej przez RDOŚ w Warszawie 

decyzji  środowiskowych uwarunkowaniach znak WOOŚ-II.420.437.2019.MBR.34 

z 25.10.2021 r.; oryginał (wersja papierowa) wydanej przez GDOŚ decyzji znak DOOŚ-

WDŚZOO.420.78.2021.KN.25 z 10.01.2021 r.; postanowienie znak DOOŚ-

WDŚZOO.420.78.2021.KN.29 z  06.03.2023 r. w sprawie sprostowania oczywistej 

omyłki (wersja elektroniczna z podpisem elektronicznym); postanowienie znak DOOŚ-



– 3 – 

WDŚZOO.420.78.2021.KN.41 z  03.07.2023 r. w sprawie sprostowania oczywistej 

omyłki (wersja elektroniczna z podpisem elektronicznym); postanowienie znak DOOŚ-

WDŚZOO.420.78.2021.KN.42 z  03.07.2023 r. (wersja elektroniczna z podpisem 

elektronicznym); 

8)  materiały złożone na posiedzenie ZOPI/KOPI oraz materiały zawierające zmiany 

wynikające z ustaleń posiedzenia ZOPI/KOPI (wersja elektroniczna); 

9)  opracowanie wyników badań powierzchniowych zrealizowanych przez Oddział 

GDDKiA w Warszawie w celu przygotowania przez Oddział GDDKiA w Łodzi 

wniosku do Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o wydanie 

decyzji określającej zakres i rodzaj kolejnego etapu badań (1 egz. w wersji papierowej 

i elektronicznej). 

§ 3. Oddział GDDKiA w Łodzi wykonuje powierzone zadania w zakresie 

przygotowania i realizacji inwestycji drogowej, o której mowa w § 1, zgodnie z udzielonymi 

pełnomocnictwami i upoważnieniami Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad, 

a także w ramach przekazanych środków finansowych. 

§ 4. Wszelkie roszczenia z tytułu szkód na osobie lub mieniu osób trzecich, powstałe 

w trakcie przygotowania i realizacji inwestycji drogowej, o której mowa w § 1, będą 

odpowiednio rozpatrywane przez Oddział GDDKiA w Łodzi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                            Tomasz Żuchowski 

 


